
Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 17. 5. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 SU Vyšší odborná škola a Střední škola 

automobilní, Zábřeh, U Dráhy 6

Rekonstrukce  a modernizace 

stávající sítě na VOŠ a SŠA 

Zábřeh. 

Rekonstrukce  a modernizace 

stávající sítě na VOŠ a SŠA 

Zábřeh. Modernizace 

technického zařízení, propojení 

učeben ve škole s využitím 

darovaných komponentů  od 

odborné firmy. 

- zkvalitnění komunikace žáků, 

rodičů a pedagogických 

pracovníků

- zkvalitnění IT výuky 

- zkvalitnění komunikace a 

přístupu dat odborných firem k 

diagnostickým zařízením 

- zkvalitnění distatnčního 

vzdělávání žáků a studentů - 

vzdělávání na dálku

I 232 557 0 0 0 Převod z RF 

do FI 

232.557,- Kč

232 557 0 0 0

232 557 0 0 0SOUČET CELKEM 232 557

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 17. 5. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

232 557

SOUČET 232 557

Rada Olomouckého kraje 17.5. 2021

4.2. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 17. 5. 2021  Strana 3 (celkem 23)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 17. 5. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Střední odborná škola lesnická a 

strojírenská Šternberk

Rekonstrukce zastaralých 

učeben

více informací v připojené 

dokumentaci, projekt, rozpočet, 

technická zpráva, situace

I 790 000 0 500 000 0 Akce 

schálena v 

rámci 

financování 

ROK 

19.4.2021

790 000 0 500 000 0

790 000 0 500 000 0SOUČET CELKEM 290 000

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 17. 5. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku nad 500 tis. Kč včetně DPH

290 000

SOUČET 290 000

Rada Olomouckého kraje 17.5. 2021

4.2. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 17. 5. 2021  Strana 4 (celkem 23)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 17. 5. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Odborné učiliště a Základní škola, 

Křenovice

Nátěr střech školních budov Očištění, obroušení a nátěr 

plechových střech školních 

budov.

O 180 000 0 0 Převod z RF 

do FI 

180.000,-Kč

2 PR Odborné učiliště a Základní škola, 

Křenovice

Oprava přístřešku na školní 

zahradě

Střecha stávajícího přístřešku na 

zemědělské stroje je v havarijním 

stavu, eternitové šablony jsou 

děravé a popraskané, budou 

nahrazeny trapezovým plechem s 

antikondezační vrstvou.

O 110 000 0 0 Převod z RF 

do FI 

110.000,- Kč

290 000 0 0

290 000 0 0SOUČET CELKEM 290 000

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 17. 5. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

180000

110000

SOUČET 290 000

Rada Olomouckého kraje 17.5. 2021

4.2. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 17. 5. 2021  Strana 5 (celkem 23)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 17. 5. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Základní umělecká škola, Hranice, Školní 

náměstí 35

Pianino PETROF P125 M1 Nákup pianina PETROF P125 M1 

z nadačního příspěvku od 

Nadace Karel Komárek Family 

Foundation po schválení ROK 

usnesením č. UR/15/19/2021 ze 

dne 15.3.2021

I 219 000 0 0 219 000 Prostředky 

poskytnuté z 

nadačního 

příspěvku od 

Nadace Karel 

Komárek 

Family 

Foundation

219 000 0 0 219 000

219 000 0 0 219 000SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 17. 5. 2021

Fond 

investic

Pořízení hmotného majetku a nehmotného majetku nad 200 tis. včetně DPH

0

SOUČET 0

Rada Olomouckého kraje 17.5. 2021

4.2. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 17. 5. 2021  Strana 6 (celkem 23)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 17. 5. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 SU Základní umělecká škola Zábřeh Pianino Petrof P125 M1 ZUŠ Zábřeh získala příspěvek z 

Nadace Karel Komárek Family 

Foundation na nákup pianina 

značky Petrof P125 M1. Přijetí 

daru bylo schváleno ROK 

usnesením č. UR/16/15/2021 ze 

dne 29. 3. 2021.

I 240 000 0 0 240 000 Prostředky 

poskytnuté z 

Nadace Karel 

Komárek 

Family 

Foundation

240 000 0 0 240 000

240 000 0 0 240 000SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 17. 5. 2021

Fond 

investic

Pořízení hmotného majetku a nehmotného majetku nad 200 tis. včetně DPH

0

SOUČET 0

Rada Olomouckého kraje 17.5. 2021

4.2. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 17. 5. 2021  Strana 7 (celkem 23)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 17. 5. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Sociální služby pro seniory Olomouc, 

příspěvková organizace

Dacia Dokker Odkoupení vozidla Dacia Dokker, 

které má naše organizace na 

základě „Smlouvy o výpůjčce 

vozidla“ ze dne 21.11.2014 ve 

výpůjčce. Jedná se o vozidlo, 

které bylo naší organizaci 

předáno v roce 2015 jako nové a 

bylo financované půjčitelem 

pomocí nosičů reklamy 

umístěných na automobilu. 

Toto vozidlo je denně využíváno 

pro rozvoz obědů našim 

uživatelům. Výpůjční doba nám 

dle výše uvedené smlouvy vyprší 

v 8/2021 a nyní máme možnost si 

toto vozidlo od pronajímatele, 

společnosti KOMPAKT spol. s 

r.o. odkoupit.

I 133 100 0 0 0 Schválení 

nákupu 

předloženo 

ROK 

souběžne s 

materiálem 

financování v 

ROK 

17.5.2021

133 100 0 0 0

133 100 0 0 0SOUČET CELKEM 133 100

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 17. 5. 2021

Fond 

investic

Pořízení hmotného majetku od 100 tis. Kč do 200 tis. Kč včetně DPH a pořízení nehmotného majetku od 100 tis. Kč do 200 tis. Kč včetně DPH

133 100

SOUČET 133 100

Rada Olomouckého kraje 17.5. 2021

4.2. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 17. 5. 2021  Strana 8 (celkem 23)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 17. 5. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 SU Sociální služby pro seniory Šumperk, 

příspěvková organizace

Uzavření rampy odsuvnou 

stěnou

Kovidová pandemie nás donutila 

přestěhovat myčku jídelních setů 

vně Domova pro seniory, tak aby 

se v budoucnosti potencionálně 

nekřížili cesty nádobí z 

pečovatelské služby a nádobí z 

DD. Důvodem je přenos virových 

i ostatních infekcí. Proto jsme 

přestěhovali myčku na misto, 

přístupné venku z rampy a 

oddělené od ostatních prostor 

domova. Nicméně vyvstala 

potřeba skladovat jidelní sety v 

přepravkách na rampě, která je 

otevřená a je zde nebezpečí 

zcizení nebo nějaké neoprávněné 

manipulace. 

I 150 000 0 0 0

150 000 0 0 0

150 000 0 0 0SOUČET CELKEM 150 000

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 17. 5. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

150 000

SOUČET 150 000

Rada Olomouckého kraje 17.5. 2021

4.2. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 17. 5. 2021  Strana 9 (celkem 23)



Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 17. 5. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Domov Na zámečku Rokytnice, 

příspěvková organizace

Elektrický vakový zvedák usnadnění manipulace s 

imobilními klienty

I 170 000 0 170 000 0 Schváleno 

v ROK 

15.3.2021

2 PR Domov Na zámečku Rokytnice, 

příspěvková organizace

Elektrický vakový zvedák usnadnění manipulace s 

imobilními klienty

I 145 900 0 0 0

145 900 0 0 0

145 900 0 0 0SOUČET CELKEM 145 900

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 17. 5. 2021

Fond 

investic

Pořízení hmotného majetku od 100 tis. Kč do 200 tis. Kč včetně DPH a pořízení nehmotného majetku od 100 tis. Kč do 200 tis. Kč včetně DPH

0

145 900

SOUČET 145 900

Rada Olomouckého kraje 17.5. 2021

4.2. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic PO 2021 k 17. 5. 2021  Strana 10 (celkem 23)


